
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом


	
№№
п/п
	
Тип жилого фонда
	
Единица измерения
	
Тариф
с учетом НДС

	1
	2
	3
	4

	

1.
	
Содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах с газовыми плитами:
	руб./кв.м,
общей
площади жилого помещения
	



	
	- с лифтом и мусоропроводом (с одним лифтом в подъезде) 
	
-«-
	39,32

	
	- с лифтом и мусоропроводом (с двумя лифтами в подъезде) 
	-«-
	39,73

	
	-   без лифта и мусоропровода
	-«-
	32,76

	
	- без лифта и мусоропровода с газовыми колонками
	-«-
	22,52

	

2.
	Содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах с электрическими плитами:
	руб./кв.м.
общей площади жилого помещения
	

	
	- с лифтом и мусоропроводом (с двумя лифтами в подъезде)
	-«-
	40,15

	
	- с лифтом и мусоропроводом (с двумя лифтами в подъезде) и индивидуальным тепловым пунктом (ИТП)
	-«-
	40,46

	
	- с лифтом и мусоропроводом (с тремя лифтами и более в подъезде) и индивидуальным тепловым пунктом (ИТП)
	
-«-
	43,41



*Приложение  к решению Совета депутатов города Реутов от 29.06.2016 2016 №39/2016-НА

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наём)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	№№
п/п
	
Вид  платежа
	
Единица
Измерения

	
Тариф

	1
	2
	3
	4

	
1.
	
Плата за наем жилого помещения (для нанимателей жилых помещений) 
	
руб./кв. м. общей площади жилого помещения
	
10,19
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